
 
 
 
Nr 
crt 

Denumireaobiectivului 
- datainceperiilucrarilor(luna,anul) 
- nr.si dataacordului 

M.F. 
- nr.si dataactului de aprobare 

 
 
 
Valoare 
totala 

 
 
 
Valoare 
Totala 
actualizata 

PREVEDERI   2023 
 
TOTAL 

Finantatedin: 

Surse 
proprii 

credite Alt 
e 
sur 
se 

Alocatiibugetare 

inter
ne 

exter
ne 

 
Total

 
Din 
bug. 
stat 

 
 
 
Transfe 
r 
Bug. 
stat 

 TOTAL GENERAL 1.721.000 1.721.000 1.721.000 1.721.000       

1 Total 51.02 AutoritatiPublice 430.000 430.000 430.000 430.000       
. 
 
 
 
 

 

A.Lucrari in continuare 
 
1.Construire grup sanitar,sediu primarie 
 
 
2.Infiintare sistem inteligent de alimentare  cu 
gaze  
 
 
3. . Documentatie tehnica.’’Construire sediu 
primarie’’ 

 
 
 
200.000 
 
 
150.000 
 
 
 
 
70.000 

 
 
 
200.000 
 
 
150.000 
 
 
 
 
70.000 

 
 
 
200.000 
 
 
150.000 
 
 
 
 
70.000 

 
 
 
200.000 
 
 
150.000 
 
 
 
 
70.000 

      

B. Lucrari noi           

           

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII PE ANUL 2022, CU 
FINANTARE PARTIALA SAUINTEGRALA DE LA BUGET 

COMUNA MARCULESTI   -   31 IANUARIE   -  2023 

Lei    

 
 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 

 
c.Dotari independente 
 
1.Achizitie Laptop 
 

 
 
10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

       

. TOTAL 61.02 
 Protectie civila si protective 
impotriva incendiilor  
a) Lucrari in continuare 

75.000 75.000 75.000 75.000        

b) Achizitii de bunuri si alte 
cheltuieli investitii 

           

b.dotari independente 
  
1.Achizitie utilaj ,servicii de 
urgenta. 
 

 
75.000 

 
75.000 

 
75.000 

 
75.000 

 
 

      

 
c.Alte cheltuieli de investitii 
 

 

           

 TOTAL 65.02 Invatamant 
primar 
 

21.000 21.000 21.000 21.000        

 A. Lucrari in continuare            

 B.TOTAL 
 

          
 

 

B.Lucrari noi 
1.Reabilitare teren sintetic Scoala 
 
2.Cresterea eficientei energetice in 
institutiile de invatamant 
 
 

 
20.000 
 
 
1.000 

 
20.000 
 
 
1.000 

 
20.000 
 
 
1.000 

 
20.000 
 
 
 
1.000 

       



C.total 
 
 
     a.) dotari independente 
 

  b) alte cheltuieli de investitii 
 

 

           

 
 
c.Achizitii de bunuri si alte 
cheltuieli 

 

           

4. TOTAL 67.02  
 

628.000 628.000 628.000 628.000        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A. Lucrari in continuare 
 
1.Amenajare loc de joaca copii 

 
 
553.000 

 
 
553.000 

 
 
553.000 

 
 
553.000 

       

 B.Lucrari noi            

1.Amenajare curte camin cultural 
 
2.Reabilitare gard Camin cultural 

10.000 
 
50.000 

10.000 
 
50.000 

10.000 
 
50.000 

10.000 
 
50.000 

       

 C.  TOTAL 
 

           
            

c) dotari independente 
 

 

           



 
5. 

d) alte cheltuieli de investitii 
 

1.Achizitie Cortina Camin cultural 
 
 

 
 
15.000 

 
 
15.000 

 
 
15.000 

 
 
15.000 

       

TOTAL 70.02 351.000 351.000 351.000 351.000        
Alte cheltuieli in domeniul locuintei            

 A.Lucrari in continuare            
 1.Achizitie echipament tartare apa  156.000 156.000 156.000 156.000        

    
 

           
  

B.Lucrari noi 
 
1.Actualizare PUG 
 
 
2.Asigurarea infrastructurii de transport 
Verde 
 
 

3.Asigurarea infrastructurii,system 
intelligent de menegement urban/local 
 

 
 
 
155.000 
 

 
    15.000 
 
 
 
 
 
    25.000 

 
 
 
155.000 
 
 
  15.000 
 
 
 
 
 
  25.000 

 
 
 
155.000 
 
 
  15.000 
 
 
 
 
 
  25.000 

 
 
 
 
155.000 
 
 
  15.000 
 
 
 
 
 
 
   25.000 

       

             

    C.TOTAL 
 
 

           

a) Achizitii de bunuri si alte cheltuieli            



b)Dotariindependente            

 

  
c) alte cheltuieli de investitii 
 

           

                

            

 
6. 

 
74.02 Protectia mediului 

35.000 35.000 35.000 35.000        

Total A. 
 

           
A Lucrarii in continuare            

6.1 1.Extindere retele de canalizare 35.000 35.000 35.000 35.000       
 

 

            
 
 

B. Lucrari noi 
 

           

6.2             

             

 C. TOTAL            

 
 
 
 
 
 
 
7. 

a) Achizitii de bunuri si alte            

 
  b.) Dotariindependente 

           

            

83.02 Alte cheltuieli in domeniul 
Agriculturii 

           

A. Lucrari in continuare 
 

           



            

            

B. Lucrari noi 
 

           

            

            

C. TOTAL            

a.) Achizitii de bunuri si alte            

b.) Dotari independente            

c.)  alte cheltuieli de investitii            

            

 
84.02 STRAZI 

 
181.000 

 
181.000 

 
181.000 

 
181.000 

       
 

 A. Lucrari in continuare 
 
 
 

1.Construire cai de acces si trotuare 

 
 
 
 
31.000 

 
 
 
 
31.000 

 
 
 
 
31.000 

 
 
 
 
31.000 

       

 B. Lucrari noi 
  
 

           

1.Reabilitare drumuri de exploatatie 
agricola 

150.000 150.000 150.000 150.000        

              .            

            



 C. TOTAL            

 a.) Achizitii de bunuri si alte            

b.) Dotari independente            

c.)  alte cheltuieli de investitii            

            
             
 83.02  Alte cheltuieli in domeniul 

Agriculturii 
           

 A. Lucrari in continuare 
 

           

 B. Lucrari noi 
 
 

           

              
 

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE 
CIRIBLAN ROMEO SORIN 

 
 


